
WoodWick ReNew 
Zodpovědně vyrobené vonné svíčky pro muže i ženy 

Nová unikátní kolekce vůní WoodWick® ReNew je výsledkem zodpovědného 
přístupu k výrobě svíček, aby odpovídaly standardům náročného zákazníka a jeho 
touze po šetrnosti k přírodě. V nabídce je šest vůní ve dvou velikostech. 

Každá svíčka obsahuje bio složky, včetně recyklovaných a upcyklovaných materiálů 
a přírodních esenciálních olejů. Patentovaný dřevěný knot PlusWick® vydává jemný 
zvuk praskání.  

Směs sójového a kokosového vosku neobsahuje barviva a sklenice obsahují 55 % 
recyklovaného skla. Korkové víčko pochází ze zodpovědně pěstovaných stromů. 
Kvalitní jantarově zbarvené sklenice je možné dále využít k dekoračním účelům. 

WoodWick® ReNew je promyšlenou volbou sofistikovaného, elegantního a 
ohleduplného životního stylu mužů i žen.



Cherry Blossom & Vanilla 

Inspirativní vůně třešňových květů, smísených s aromatem mandle, pomeranče a 
vanilky z Madagaskaru. Pomerančový olej je z upcyklovaných pomerančů. 

Hlava: kokos, broskev, pomeranč, jablko, červené ovoce 

Srdce: ovesné mléko, levandule, jasmín, třešňový květ, růže 

Základ: cedrové dřevo, mandle, tonkové boby, santalové dřevo, ambra, esence z 
vanilky 

Ginger & Turmeric 

Kořeněné tóny zázvoru a timurského pepře s Nepálu získávají poutavý nádech díky 
vůni kurkumy a pomeranče. Pomerančový olej je z upcyklovaných pomerančů. 

Hlava: pomeranč, citrón, anýz, elemi 

Srdce: zázvor, eukalyptus, skořice, levandule, kurkuma 

Základ: pralinka, vanilka, cedrové dřevo, karamel 

Lavender & Cypress 

Aromatická francouzská levandule se prolíná s vůní citrónu, cedrového dřeva a 
esenciálního oleje z cypřiše, získaného upcyklací při stříhání stromů. 

Hlava: citrónová tráva, bergamot, elemi 

Srdce: levandule, geranium, tonkové boby 

Základ: cedrové dřevo, cypřiš, balzámová jedle 

Tomato Leaf & Basil 

List rajčete a bazalka 

Bohatá vůně zahrady s egyptskou bazalkou a vůní 
hřebíčku a čerstvých listů z rajčat. Hřebíčkový olej je 
získán upcyklací listů hřebíčku. 

Hlava: červená bazalka, litsea, sladký pomeranč 

Srdce: čerstvá šalvěj, tymián, gardénie 

Základ: palisandrové dřevo, drcená bazalka, jemná dřeva 



Incense & Myrrh 

Aromatická kompozice myrhy z Namibie, sladkých dřev a doteku vůně 
pomeranče. Pomerančový olej je z upcyklovaných pomerančů. 

Hlava: anýz, borovice, kokos, myrha, kardamon 

Srdce: konvalinka, fialka, neroli, růže, kořen irisu 

Základ: santalové a cedrové dřevo, vanilka, pačuli, kadidlo 

Black Currant & Rose 

Černý rybíz, sklizený ve Francii, a jemná svůdnost klasické vůně růže a esenciálního 
oleje z cedru, získaného upcyklací cedrového dřeva. 

Hlava: limetka, pupen černého rybízu, růžový pepř 

Srdce: růže, černý rybíz, červené bobule 

Základ: cedrové a santalové dřevo

Velká svíčka 
Zodpovědně vyrobená svíčka. Má široký průměr pro vysoký vonný výkon a 
hoří až 75 hodin. Obsahuje směs sójového a kokosového vosku bez barviv a 
vonné složky z upcyklovaných materiálů a esenciálních olejů. Dřevěný knot 
PlusWick® jemně praská. Krásné sklenice, které je poté možno využít jako 
dekoraci, obsahují 55 % recyklovaného skla. Korkové víčko je z odpovědně 
pěstovaných stromů. Cena 995 Kč 

Střední svíčka 
Zodpovědně vyrobená svíčka. Hoří až 55 hodin. Obsahuje směs sójového a 
kokosového vosku bez barviv a vonné složky z upcyklovaných materiálů a 
esenciálních olejů. Dřevěný knot PlusWick® jemně praská. Krásné sklenice, 
které je poté možno využít jako dekoraci, obsahují 55 % recyklovaného skla. 
Korkové víčko je z odpovědně pěstovaných stromů. Cena 745 Kč



woodwick.svicky.cz


